Fahrtenbuch 2003

Gesamt 19170| 1347,5 | 1182 | 7,029 | 0,878 | 6,168
km bis €100
Datum Strecke Anfang| Ende km | Tanke Liter €uro | /100 | €/Liter Kkm
n
07.03.2002 [Kennzeichen bei Versicherung abgeholt 28058 | 28058 0
09.03.2003 [Gegendtal - Gailtal - Drautal 28058 | 28274 | 216
15.03.2003 |Spittal - Mihldorf - 857a - Obermillstatt 28274 | 28333 59
22.03.2003 |Rund um Spittal 28333 | 28403 | 70 345 25,29 | 22,24 | 7,330 | 0,879 | 6,446
Kirchheim - Feldkirchen - St. Veit - Briickl - Diex -
23.03.2003 (St.Paul/L (Besuch bei Peter) - Klagenfurt - 28403 | 28714 | 311
Feldkirchen - Treffen - Radenthein - Spittal
24.03.2003 |Millstatt 28714 | 28738 | 24 335 22,83 [ 20,00 | 6,815 | 0,876 | 5,970
25 03.2003 Spittal - Winklern - Iselsberg - Oberdrauburg - 28738 | 28887 | 149
Obermillstatt
29.03.2003 |Gegendtal - Bad Bleiberg - Windische Hohe - Glanz | 28887 [ 29036 | 149 298 21,51 | 18,50 | 7,218 | 0,860 | 6,208
Windische Hohe - Naf3feld - Sella di Cerschiatis -
30.03.2003 Sappada - Passo del Zovo - Misurinasee - Lienz 29036 | 29408 | 372 372 24,00 | 20,50 | 6,452 | 0,854 | 5,511
06.04.2003 [Gegendtal - Kanaltal - Udine - Kanaltal - Drautal 29408 | 29741 | 333 333 24,60 | 21,75 | 7,387 [ 0,884 | 6,532
Villach - Klagenfurt - Vélkermarkt - Lavamiind -
13.04.2003 |SOPOth - Glashuitten - Weinebene - St. Gertraud - 2974130215 | 474 | 474 | 32,49 | 28,74 | 6,854 | 0,885 | 6,063
Zeltweg - Judenburg - Perauer Sattel - St. Veit -
Feldkirchen - Gnesau - Radenthein - Spittal
15.04.2003 |Spittal - Wien - Spittal 30215 | 31034 | 819 819 76,49 [ 71,50 [ 9,339 [ 0,935 | 8,730
20.04.2003 |Spittal Umgebung 31034 | 31198 | 164
Sillian - Cortina - Longarone - Belluno - Falcade -
24.04.2003 [Passo di San Pellegrino - Passo di Costalunga 31198 | 31801 | 603 767 52,95 [ 50,51 | 6,904 | 0,954 | 6,585
(Karrerpass) - Bozen - Brixen - Sillian - Spittal
01.05.2003 gggtal - Ferlach - Loiblpass - Laibach - Rijeka - Insel 31801 | 32228 | 427
Pag - Razanac - Zadar - Insel Uglian - Insel Pasman -
02.05.2003 Biograd - Sukosan - Zadar - Posedarie - Pag 32228 | 32485 257
Pag - Razanac - Maslenica - Karlobag - Gospic - Sveti
03.05.2003 Rok - Mall Alan _(1045) - Obrovac - Smilcic - an]! 30485 | 32871 | 386
Zemunik - Murvica - Razanac - Pag - Kolan - Zigljen -
Kolan - Pag
04.05.2003 [Heimreise 32871 (33291 | 420 1490 95,92 85,65 | 6,438 | 0,893 | 5,748
08.05.2003 Spittal - Muhldorf - Service - Greifenburg - Hermagor - 33201 | 33554 | 263

Spittal - Katschberg - Spittal - Mihldorf - Obermillstatt

11.05.2003

Obermillstatt - Winklern - Obermillstatt 33554 | 33695 | 141
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Obermillstatt - Mihldorf - Spittal - Klagenfurt -
17.05.2003 |Feldkirchen - Gnesau - Radenthein - Katschberg - 33695 | 33970 | 275 679 46,09 | 40,50 | 6,788 | 0,879 | 5,965
Obermillstatt
Obermillstatt - Turrach - Gegendtal - Bad Bleiberg -
22.05.2003 Hermagor - Kreuzberg - Lienz - Molital - Obermillstatt 33970 | 34268 | 298 298 19,46 | 17,20 | 6,530 | 0,884 | 5,772
25.05.2003 |Obermillstatt - Grafenstein - Obermillstatt 34268 | 34473 | 205
28.05.2003 |Obermillstatt - Spittal 34473 | 34490 17 222 14,14 12,50 | 6,369 | 0,884 | 5,631
29.05.2003 |Spittal - Szilvasvarad (H) 34490 | 35212 | 722
30.05.2003 (Szilvasvarad - Slowakai - Szilvasvarad 35212 | 35541 | 329
31.05.2003 |Szilvasvarad - Puzsta - Debrezin - Szilvasvarad 35541 | 35920 | 379
01.06.2003 |Szilvasvarad - Spittal 35920 | 36632 | 712 2142 | 151,45 |131,80| 7,070 | 0,870 | 6,153
Obermillstatt - Turrach - Schonfeld - Innerkrems -
09.06.2003 Spittal - Molltal - Drautal - Glanz 36632 | 37004 | 372 372 24,38 | 21,30 | 6,554 [ 0,874 | 5,726
10.06.2003 [Obermillstatt - Katschberg - Turrach - Obermillstatt 37004 | 37168 | 164 164 12,24 | 10,70 | 7,463 | 0,874 | 6,524
16.06.2003 Obermlll§tatt - Glanz -_W|nd|sche Hohe - Kreuzberg - 37168 | 37337 | 169
Kremsbriicke - Obermillstatt
Cortina - Passo Giau - Falcade - Passo San Pellegino
22.06.2003 | KarrerpaR - PuBtatal 37337 | 37855 | 518 687 50,37 | 44,40 | 7,332 { 0,881 | 6,463
28.06.2003 |2 Tagesfahrt ins Steirische Joglland 37855 | 38621 | 766 766 53,52 [ 44,70 | 6,987 | 0,835 5,836
Liesertal - Innerkrems - Tomatal - Turrach -
05.07.2003 Himmelberg - Arriach - Radenthein - Spittal 38621 | 38818 | 197 197 12,96 | 11,20 | 6,579 | 0,864 | 5,685
06.07.2003 |26 Passefahrt Streckenbesichtigung 38818 | 39581 | 763 763 55,77 | 54,80 | 7,309 [ 0,983 | 7,182
19.07.2003 i
20.07.2003 20 Passefahrt 39581 | 40315 | 734 734 53,30 [ 51,60 | 7,262 | 0,968 | 7,030
Katschberg - Tamsweg - Seetal - Murau - Turrach -
02.08.2003 |Himmelberg - Arriach - Bad Bleiberg - Hermagor - 40315 | 40637 | 322 322 24,64 | 20,80 | 7,652 | 0,844 | 6,460
Kreuzberg - Spittal
03.08.2003 |GroRglockner - Radstadt - Obertauern - Katschberg 40637 | 40955 | 318 318 20,73 | 17,50 | 6,519 | 0,844 | 5,503
07.08.2003 |Katschberg - Turrach, Bremsproben B 100 40955 | 41307 | 352
09.08.2003 |Spittal - Katschberg - Seeboden - Glanz - Spittal 41307 | 41417 | 110 462 34,50 | 29,76 | 7,468 | 0,863 | 6,442
20 km Test fur HAK4 Plus - Spittal - Windische Hohe -
10.08.2003 Wittenig - Villach - Spittal 41417 |1 41589 | 172 172 11,25 9,50 | 6,541 10,844 | 5,523
Spittal - Saalfelden - Fahrsicherheitstraining -
11.08.2003 Saalfelden - Obermillstatt 41589 [ 41959 | 370 370 25,05 | 21,20 | 6,770 | 0,846 | 5,730
15.08.2003 Drei Tagesfahrt "Spagettikurven fur Fortgeschrittene” | 41959 | 42856 | 897 897 58,66 | 54,00 | 6,540 | 0,921 | 6,020

17.08.2003
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Liesertal - Innerkrems - Tomatal - Turrach -
24.08.2003 |Himmelberg - Arriach - Radenthein - Spittal - Winklern | 42856 | 43207 | 351 351 25,64 | 22,00 [ 7,305 | 0,858 | 6,268
- Iselsberg - Oberdrauburg - Spittal
Spittal - Saalfelden - Fahrsicherheitstraining -
25.08.2003 Saalfelden - Obermillstatt 43207 | 43598 | 391 391 27,51 | 23,00 | 7,036 | 0,836 | 5,882
05.09.2003 gsiftg“"smtt - Malnitz - St. Veit - Klein Kirchheim - 42500 | 43806 | 208 | 208 | 21,78 | 18,60 | 7,300 | 0,854 | 6,242
10.09.2003 |Fahrsicherheitstraining in Saalfelden,
12.09.2003 |Instruktorausbildung 43896 | 44284 | 388 388 26,95 [ 24,00 | 6,946 | 0,891 | 6,186
Spittal - Greifenburg - Hermagor - Kétschach -
13.09.2003 Oberdrauburg - Spittal 44284 | 44445 | 161 161 10,57 9,33 | 6,565 0,883 | 5,795
Spittal - Rosental - Jauntal - Lavamind - St. Paul -
14.09.2003 |Volkermarkt - Briickl - St. Veit - Feldkirchen - 44445 | 44750 | 305 305 19,47 | 17,18 | 6,384 | 0,882 | 5,633
Radenthein - Seeboden - Obermillstatt
20.09.2003 - .
21.09.2003 Auf in’s Wachauer Land’l 44750 | 45675 | 925 925 63,92 | 56,00 | 6,910 | 0,876 | 6,054
27.09.2003 |Turrach - Flattnitz - Klipitztorl - St. Paul - A 2 45675 | 46078 | 403 403 29,00 | 25,00 | 7,196 | 0,862 | 6,203
12.10.2003 |OPermillstatt - Tarvisio - Tolmezzo - Tarvisio - Spittal -| o076 | 46379 | 301 | 301 | 18,70 | 15550 | 6,213 | 0,829 | 5,150
Obermillstatt ) )
18.10.2003 -
19 10.2003 Abschlussfahrt nach Male Lusinje 46379 | 47228 | 849 849 59,32 | 39,00 | 6,987 | 0,657 | 4,594
23.10.2003 [Kennzeichen bei Versicherung abgegeben 47228 | 47228 0




